
「お部屋探しのお客様」「ご入居中のお客様」

問合せ電話番号変更のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

2022年5月12日より、下記の通り「お部屋探しのお客様」「ご入居中のお客様」向けの問

合せ電話番号を変更いたします。

[電話番号]

       「お部屋探しのお客様」　03-5338-3831　→　050-3615-6082

       「ご入居中のお客様」　03-5332-5665　→　050-3615-6085

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

今後ともユニオンマンスリーをよろしくお願い申し上げます。

ユーアンドアールホテルマネジメント株式会社


